UBND TỈNH SƠN LA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC
V/v đề nghị cấp giấy phép môi trường,

dự án Bổ sung cơ sở vật chất cho Trường

THPT chuyên Sơn La (lần 2)

          Sơn La, ngày         tháng  9  năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La.

1. Chúng tôi là: Sở giáo dục và đào tạo tỉnh Sơn La, chủ đầu tư dự án: Bổ sung

cơ sở vật chất cho trường THPT chuyên Sơn La, dự án thuộc số thứ tự thứ 2 mục II,

Phụ lục V ban hành kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Căn cứ quy định tại khoản 4, Điều 41, Luật Bảo vệ môi trường ngày

17/11/2020, dự án thuộc thẩm quyền cấp giấy phép môi trường của UBND thành

phố Sơn La.

2. Địa chỉ trụ sở của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sơn La: Số 106 đường

Thanh Niên, tổ 3, phường Tô Hiệu, TP. Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Địa điểm thực hiện dự án: Phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh

Sơn La.

4. Người đại diện theo pháp luật: của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sơn La:

Ông Nguyễn Huy Hoàng. Chức vụ: Giám đốc. Điện thoại: 02123.852355.

5. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục: (Ông) Phạm Hải Nam,

điện thoại: 0985.127.866

Chúng tôi xin gửi đến Ủy ban nhân thành phố Sơn La hồ sơ gồm:

- 01 bản Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường của dự án: Bổ sung cơ

sở vật chất cho trường THPT chuyên Sơn La.

- 01 bản Thuyết minh Báo cáo Kinh tế kỹ thuật Công trình của dự án: Bổ

sung cơ sở vật chất cho trường THPT chuyên Sơn La.

- Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của UBND tỉnh Sơn La về

việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Bổ sung cơ sở vật chất cho Trường THPT

Chuyên Sơn La.

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác của các thông tin, số liệu

được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La xem xét cấp giấy phép môi

trường của dự án: Bổ sung cơ sở vật chất cho trường THPT chuyên Sơn La.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc sở (b/c);

- Lưu VT; KHTC (Hùng), 10b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Quân

		2023-09-19T14:58:21+0700

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-09-19T15:09:41+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-09-19T15:09:46+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-09-19T15:09:56+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!